
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (fron pos 8) 

No. 

152 
730 

4 
465 
165 
232 

20 

71 
3 
6 

11 
204 

Nome 

PIETRO FRAGA 
LORENZO BERMOND 
BENJAMIN SAGAE 
NICOLAS GABRIEL 
MARCOS DIAS 
HENRIQUE SPINASSE 
JUAREZ BERNAL 

BENICIO NOGUEIRA 
ANTONIO BALBI 
BERNARDO ROCHA 
JOAO ROBERTO 
GABRIEL DIAS 

Melhor Tempo 

57.797 
1:02.014 
1:03.241 
1:03.391 
1:03.649 
1:04.043 
1:04.493 

1:04.896 
1:06.266 
1:06.774 
1:16.997 
1:25.251 

na volta. 

8 
7 
4 
7 
3 
7 
8 

9 
8 
9 
5 
3 

Diff 

4.217 
5.444 
5.594 
5.852 
6.246 
6.696 

7.099 
8.469 
8.977 

19.200 
27.454 

Espaço 

4.217 
1.227 
0.150 
0.258 
0.394 
0.450 

0.403 
1.370 
0.508 

10.223 
8.254 

Voltas 

9 
9 

10 
9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
7 
7 

Total Tempo 

10:36.587 
10:04.904 
10:51.755 
10:08.233 
10:14.705 
10:27.042 
10:39.375 

10:21.504 
11:04.140 
10:34.853 
10:54.207 
11:16.638 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 30/06/2023 16:26:01 

Cronometragem: GUTY ALVES/MIRIAN BATISTA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

3ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - SAO PAULO 
    50CC - Sexta Feira 

CLASSIFICATORIO GRUPO B 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 16:11:27 

ANHEMBI 0,620 Km 

30/06/2023 16:25 


